
MÜŞTEREK MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISI 

20.01.2016 

 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen, İlçemizde ticari faaliyet yürüten esnaf, 

iş yeri sahipleri ve yatırımcıların önünü açacak çalışmalara yönelik sorunların ve çözüm önerilerinin ele 

alındığı “ Müşterek Meslek Komiteleri ” toplantısı 20.01.2016 Çarşamba günü Belediye Konferans 

Salonu’nda yapıldı.  

 

11. DÖNEM AKREDİTASYON SERTİFİKA TÖRENİ 

03.02. 2016 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde başlatılan ve devam eden akreditasyon 

çalışmaları 11. Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 

sahipliğinde, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’nin de katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de 

gerçekleştirildi. 

 

 

 

 



EMİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI HALISAHA FUTBOL TURNUVASI 

09.02.2016 

 

Odamızca bu yıl ilki düzenlenen ve her sene geleneksel olarak düzenlenmesi planlanan halı 

saha futbol turnuvası Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe’nin başlama vuruşuyla 

başladı. 

MEYBEM BİLGİLENDİRME EĞİTİMLERİ TOBB 

11.02.2016 

 

TOBB bünyesinde faaliyetlerini sürdüren MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme 

Merkezleri eğitim ve bilgilendirme toplantılarının ikincisi, TOBB Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirildi. 

Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Koray Gürbüz Katıldı. 

 

 

 

 

 

 



DINAR TSO PLAKET TÖRENI 

16.02.2016 

 

 

Dinar Ticaret ve Sanayi Odası (DİTSO) tarafından “Dinar’ın Yıldızları” adıyla Ticarette 40.Yılını 

dolduran üyelere Plaket Töreni düzenlendi. Dinar Park Ala Konferans Salonu’nda yapılan ve Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Afyonkarahisar Valisi Hakan Yusuf Güner, 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, çevre il ve ilçelerden ticaret odası ve borsa başkanları, 

daire amirleri ve çok sayıda davetli katıldığı törene Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil  İbrahim 

Aktepe, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Hakan Yüksel, Meclis Üyesi Nurgül Uyar ve Genel Sekreter Koray 

Gürbüz katıldılar. 

 

CHP İLÇE HEYETİNDEN YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZA MAKAM ZİYARETİ 

25.02.2016 

 

Düzenlenen seçimin ardından yeni belirlenen CHP Parti İlçe Heyeti Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Halil İbrahim Aktepe’yi makamında ziyaret etti. İlçenin sorunlarının ve çözüm önerilerinin 

görüşüldüğü kısa bir toplantının gerçekleştiği ziyaret samimi bir havada geçti. 

 

 

 



 

KURUM DESTEKLEMELERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

26.02.2016 

 

Kurum Desteklemeleri hakkında bilgilendirme toplantısı, Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nın girişimleri 

ve Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Afyonkarahisar İl Koordinatörlüğü yetkilisi Murat 

Şakrak ve Zafer Kalkınma Ajansı yetkililerinin katılımıyla ilçemiz Kredi Yurtlar Kurumu toplantı 

salonunda gerçekleşti. 

 

AK PARTİ ESKİŞEHİR MİLLETVEKİLİ HARUN KARACAN'IN ODAMIZ ZİYARETİ 

02.03.2016 

 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyeliği 

gibi önemli görevlerde bulunan ve AK Parti Eskişehir Milletvekili olarak görevini sürdüren Harun 

Karacan, AK Parti Eskişehir İl Başkanı Mustafa Dündar Ünlü, AK Parti Tepebaşı İlçe Başkanı Ertuğrul 

Dindar, Kızılay Eskişehir Şube Başkanı Yüksel Girgin tarafından Odamıza ziyarette bulunuldu. Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından karşılanan 

Karacan ve heyeti gerçekleştirilen Yönetim Kurulu Toplantısına katıldılar. 

 



EMİRDAĞ TSO VE BURSA TSO İŞBİRLİĞİ VE KARDEŞ ODA PROTOKOLÜ 

08.03.2016 

 

Emirdağ Ticaret Ve Sanayi Odası (ETSO) İle Bursa Ticaret Ve Sanayi Odası ( BTSO) arasında 

İşbirliği Ve Kardeş Oda Protokolü imzalandı. Emirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, 

Başkan Vekili Hakan Yüksel, Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter, Meclis Üyesi M.Akif Çekiç ve Genel Sekreter 

Koray Gürbüz Bursa Ticaret Ve Sanayi Odası (BTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, BTSO 

Meclis Başkanı Remzi Topuk, BTSO Yönetim Kurulu Üyesi İlker Duran, BTSO Genel Sekreter Yrd. Okay 

Civelek, Hasan Erdem’i ziyaret ederek İşbirliği Ve Kardeş Oda Protokolü imzaladılar. 

 

BAŞKAN ADAYI MURAT KAHYA VE HEYETİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

17.03.2016 

 

Eskişehir Emirdağlılar Vakfı başkanlık seçimi çalışmaları kapsamında başkan adayı Murat Kahya, 

Eskişehir Esnaf ve Kefalet Kooperatifi ve Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Suat Er, Eskişehir Pazarcılar 

Odası Başkanı Mehmet Çiçek, Emekli Albay Mesut Acet ve işadamlarının yer aldığı heyet tarafından 

Odamıza ziyaret gerçekleştirildi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili Ayhan Erdem, Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter, Meclis Başkan Vekili Hüseyin Yaşar Şahbaz 

ve Meclis Üyesi Yavuz İmre tarafından karşılanan Murat Kahya ve heyeti ile Odamızda kısa süren bir 

toplantı gerçekleştirildi. 



OLCAY YILMAZ VE HEYETİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

21.03.2016 

 

Eskişehir Emirdağlılar Vakfı'nın devam eden yeni dönem başkanlık seçim çalışmaları 

kapsamında başkan adayı Olcay Yılmaz, TÜRKAV Başkanı Hasan Sezer, ESAB Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet Urfalı, ESAB Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Mavilioğlu, Türk Eğitim-Sen Eskişehir Şube Başkanı 

Haydar Urfalı ve Avukat Kemal Mola’nın bulunduğu heyet tarafından Odamıza ziyaret gerçekleştirildi. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ayhan Erdem, 

Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter’in karşıladığı Olcay Yılmaz ve heyeti ile yürütülen seçim çalışmaları, 

ilçemizde öne çıkan sorunlar ve bunlara dair çözüm önerilerinin paylaşıldığı bir görüşme yapıldı. 

 

AK PARTİ İLÇE BAŞKANLIĞI ODAMIZ ZİYARETİ 

25.03.2016 

 

AK Parti İlçe Başkanı Serkan Koyuncu ve Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından 25 Mart Cuma günü 

Odamıza ziyaret gerçekleştirildi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Yönetim Kurulu 

Başkan Vekilleri Ayhan Erdem, Hakan Yüksel, Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter ve Meclis Üyesi Hamza Biçer 

tarafından karşılanan Ak Parti İlçe Başkanı Serkan Koyuncu ve Parti Heyeti ile Odamızda istişare 

toplantısı düzenlendi. 

 



İBRAHİM AVCI - İLKER DURAN ZİYARETLERİ 

07.04.2016 

 

Odamız ev sahipliğinde Yönetim Kurulu Başkanımız Halil İbrahim Aktepe’nin daveti üzerine 

İlçemizde 1993-1997 yılları arasında Kaymakamlık görevinde bulunan, şu an Bursa Vali Yardımcılığı 

yapan İbrahim Avcı ile hemşerimiz Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi İlker Duran bir 

takım ziyaretlerde bulunmak üzere ilçemize geldiler. 

 

MESLEK GRUPLARI İSTİŞARE TOPLANTILARI 2016 

11.04.2016 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe: “FİKRİNİZİ ÖNEMSİYORUZ” teması ile 

başlayan davetler sonucunda üyelerimizin sorunlarını ve fikirlerini çok önemsediklerini, sorunların 

belirlenmesi ve çözüm odaklı çalışmaların başlamasında üye toplantılarının çok önemli olduğunu 

belirtti. Odamız tarafından sağlanan üye hizmet salonu ile oluşturulan ortamda üyelerin istedikleri her 

gün gelerek sorunlarını birebir iletebileceklerini söyledi. 

 

 



ZAFER-İN OPERASYONU İŞBİRLİĞİ PROTOKOL İMZA TÖRENİ 

29.04.2016 

 

Zafer Kalkınma Ajansı’nın Operasyon Faydalanıcısı ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı’nın Sözleşme Makamı olduğu Zafer-İN Operasyonu 

(TR33 Bölgesi’ndeki İşveren ve İşçilerin Uyum Yeteneğinin Arttırılması Operasyonu) İşbirliği Protokol 

İmza Töreni ilimizde düzenlendi. Korel Termal Otel’de düzenlenen İşbirliği Protokol İmza Törenine 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe katıldı. 

 

TARİH BİLİNCİ VE ŞUURU, OĞUZ'UN OYMAKLARI KONFERANSI 

06.05.2016 

 

İlçemiz Belediye Kültür Merkezi’nde öğrencilere yönelik "Tarih Bilinci ve Şuuru, Oğuz'un 

Oymakları" konulu konferans düzenlendi. Emirdağ Kent Konseyi ve Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından düzenlenen ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ahmet Kartal 

ile Prof. Dr. Hilmi Özden konuşmacı olarak katıldığı konferansa, Emirdağ Kaymakamı Akın Ağca, 

Emirdağ Belediye Başkanı Uğur Serdar Kargın, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, 

Odamız Meclis Kurulu Başkanı ve Emirdağ Kent Konseyi Başkanı Ahmet Yiğiter ile Eskişehir Emirdağ 

Kültür Sanat Derneği (ESAB) Başkanı Ahmet Urfalı, destek verdi. Emirdağ Belediyesi Kültür Merkezinde 

2 seans olarak düzenlenen konferansa çok sayıda öğrenci ve öğretmen katıldı. 



TOBB KOMİSYON VE KURULLAR TOPLANTISI 

11.05.2016 

 

TOBB bünyesindeki komisyon ve kurullar, TOBB Yönetim Kurulu üyelerinin de katılımıyla 

toplandı. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe’nin Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak 

katıldığı İnşaat ve Taahhüt Hizmetleri Kurulu toplantısı Ankara’da gerçekleşti. Gündemdeki konuların 

görüşüldüğü toplantıda, yeniden düzenlenecek olan yönetmelik ve kanunların sektörlerdeki etkilerinin 

neler olabileceği de masaya yatırılırken “Şantiye Şefi” sınırlandırılmasının kaldırılması ve serbest 

bırakılması yönünde daha sonra Yönetime ve Bakanlığa sunulmak üzere karar alındı.  

 

TOBB 72. GENEL KURULU 

11.05.2016 

 

TOBB’un 72’nci Genel Kurulu, M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, TOBB’a bağlı 365 oda 

ve borsanın yönetici, üst kurul delegeleri, bürokratlar ve siyasi partilerin temsilcilerinin katılımıyla TOBB 

ETÜ Spor Salonu’nda gerçekleştirildi. TOBB 72. Genel Kurulu’na Odamızı temsilen; Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı ve TOBB İnşaat ve Taahhüt Hizmetleri Kurulu Başkan Vekili Halil İbrahim Aktepe, Odamız 

Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter ve Genel Sekreter Koray Gürbüz katıldılar. 

 



39. YAPI FUARI VE İSTANBUL GEZİSİ 

13.05.2016-15.05.2016 

 

13- 15 Mayıs tarihleri arasında bu yıl 39’ncusu düzenlenen İstanbul Yapı Fuarı’na Odamız 

üyeleri ve sektör temsilcilerinin katılımı ile fuar gezisi, ardından da ailelerin de katıldığı İstanbul Gezisi 

düzenlendi. Organizasyon kapsamında Yapı Fuarı’na iştirakle başlayan program İstanbul’un tarihi ve 

turistik mekanlarının gezilmesi ve tekne ile Boğaz turu düzenlenmesiyle devam etti. 

 

EMİRDAĞLILAR SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI YEMEĞİ 

11.06.2016 

 

Emirdağlılar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, Vakfın Onur Kurulu ve Danışma Kurulu 

üyelerine ve İşadamları komisyonuna, Eskişehir Şoförler Odası salonunda iftar yemeği verdi. Yemeğe 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe ve Meclis Kurulu Başkanı Ahmet Yiğiter katıldılar. 

 



ODA VE BORSA BAŞKANLARI CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN İLE İSTİŞARE 

TOPLANTISINDA BİR ARAYA GELDİ 

05.08.2016 

 

TOBB bünyesinde bulunan 365 Oda ve Borsa’nın başkanları, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan ile düzenlenen istişare toplantısına katıldı. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen 

toplantıya Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Halil İbrahim AKTEPE iştirak etti. 

 

EMİRDAĞ KURTULUŞ ETKİNLİKLERİ 

22.09.2016 

 

Emirdağ Kültür Sanat Derneği (ESAB) tarafından düzenlenen, Odamızın da Tertip Komitesi’nde 

bulunduğu ‘Emirdağ’ın Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 95. Şeref Günü’ ilçemizde bir dizi etkinlikle 

kutlandı. Emirdağ Belediyesi Kültür Merkezinde başlayan ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil 

İbrahim Aktepe’nin katıldığı törene protokol, halk ve öğrenciler katıldı. 

 



IX. TÜRKİYE TİCARET VE SANAYİ ŞURASI ÖNCESİ HAZIRLIK TOPLANTISI 

04.10.2016 

 

İl ve İlçe Oda/Borsalarına mensup tüccar ve sanayicilerin karşılaştıkları genel ve bölgesel 

sorunların ve bu sorunlara dair çözüm önerilerinin ele alınacağı IX. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası 

Afyonkarahisar İl ve İlçelerinin sorun ve çözüm önerilerini dile getirecek İl Sözcüsünün seçilmesi ve 3 

temel sorunun belirlenmesi maksadıyla 3 Ekim Pazartesi günü Afyonkarahisar Ticaret Borsası’nda bir 

toplantı düzenlendi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe’nin katıldığı toplantıya; 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, Çay Ticaret ve Sanayi Odası, Bolvadin Ticaret ve Sanayi Odası, 

Bolvadin Ticaret Borsası, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası ile Sandıklı Ticaret Borsası katıldı. 

AFYONKARAHİSAR VALİMİZİ ZİYARET ETTİK 

05.10.2016 

 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Başkan vekilleri Hakan Yüksel, Nurgül 

Uyar, Yönetim Kurulu Üyesi Halil Şahbaz ve Genel Sekreter Koray Gürbüz tarafından Valimiz Sn. Aziz 

Yıldırım’ın Makamında ziyaret gerçekleştirildi. 

 



IX TÜRKİYE TİCARET VE SANAYİ ŞURASI 

06.10.2016 

 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe Ankara TOBB merkezinde düzenlenen IX. 

Türkiye Ticaret Ve Sanayi Şurasına katıldı. 

 

ODAMIZ, ÜYELERİ İLE BAYAT'TA BULUŞTU 

02.11.2016 

 

Odamız Yönetim Kurulu ve Meclis Kurulu üyeleri Odamızca Bayat Cumhuriyet Tesisleri’nde 

düzenlenen yemekte Bayat’ta ticari faaliyetlerini yürüten üyelerimizle bir araya geldi. Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Meclis Kurulu Başkanı Ahmet Yiğiter, Yönetim Kurulu Başkan 

Vekilleri Hakan Yüksel ve Nurgül Uyar ve Genel Sekreter Koray Gürbüz'ün katıldığı yemekli toplantıya 

Bayat Belediye Başkanı Kadir Üçer ve Bayat’taki üyelerimiz katıldılar. 

 



BÜYÜK ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN EBEDİYETE 

İNTİKALİNİN 78. YILINDA EMİRDAĞ'DA ANMA TÖRENLERİ DÜZENLENDİ 

10.11.2016 

 

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 78. yılında, Emirdağ'da anma 

törenleri düzenlendi. Emirdağ Belediyesi Kültür Sarayı’nda düzenlenen törene Emirdağ Kaymakamı 

Akın Ağca, Garnizon Komutanı Per. Yzb. Harun Özdinç, Belediye Başkanı Uğur Serdar Kargın, Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, protokol üyeleri, öğrenciler ve öğretmenler katıldı. 

 

TOBB AFYONKARAHİSAR KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KURULU HEYETİ ZİYARETİ 

01.12.2016 

 

 

TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler İcra Kurulu Heyeti olarak TBMM'nde Afyonkarahisar 

milletvekillerine ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve 

Afyonkarahisar Kadın girişimciler icra Kurul üyesi Nurgül Uyar hazır bulundu. 

 

 



TEB KOBİ AKEDEMİ EĞİTİMİ 

08.12.2016 

 

TEBB Kobi Akademi tarafından Afyonkarahisar Anemon Otelde düzenlenen Kurumsal gelişim 

eğitimi düzenlendi. Eğitime Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili Nurgül Uyar, Odamız Genel Sekreteri Koray Gürbüz ve Odamız Üyesi Muammer Baş 

birlikte katıldılar. 

EGE BÖLGESİ İSTİŞARE TOPLANTISI 

19.12.2016 

 

Ege Bölgesi İstişare Toplantısı TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliği ve 

başkanlığında TOBB İkiz Kulelerde gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil 

İbrahim Aktepe ile Odamız Genel Sekreteri Koray Gürbüz katıldılar. 

 

 


